
Ev. číslo: 3286 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/3286 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

BYT K PRODEJI, ul. Petrská, Praha 1 - Nové Město

La Corte oplývá klasickou italskou tematikou – stylem, designem a architekturou,

vyjádřenou v partnerství s architektonickým ateliérem Studio Pession Associato, který

se podílel na návrhu zimního stadionu a olympijské vesnice XX. ZOH v Turíně. Všechny

jednotky jsou nově vybudované, avšak začleněné do komplexu čtyř historických

budov, jejichž počátky se datují do 2. poloviny 18. století a které vytvářejí výjimečně

krásné centrální atrium.

Projekt obsahuje unikátní architektonické prvky jako zasazení pavlačí do interiéru bytů

a nabízí vysoký standard dokončení včetně podlahového topení, centrální klimatizace a

koupelen obložených mramorem. Energetická náročnost objektu je v kategorii B.

Apartmány jsou rozloženy od 1+kk až po 4+kk s výměrami 37 m2 – 170 m2. Služby,

které projekt La Corte nabídne, budou mimo jiné zahrnovat recepci s ostrahou 24

hodin denně. Projekt byl dokončen a zkolaudován v 1. čtvrtletí 2013 a je připraven k

nastěhování.

2x 2x

17 300 000 Kč

17 300 000 Kč

Specifikace

3+kk

Plocha: 106 m

2

Patro: 2. patro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

